Anexa 2

Tabel

cu rezultatele institutelor Academiei Române în anul 2016
	Nr. crt.
	Institutul/

Centrul
	Resurse umane
	Articole publicate
	Cărţi/capitol

publicate
	Premii 
	Citări în 2016

ale lucr publicate anterior 
	Conf./ Manif. organiz./ susţinute
	Rapoarte/

Studii de interes 
naţional
	Brevete de invenţii

	
	
	Nr. cercet.
	Cond doct.
	Dr.
	Drd. 
	Post-doc.
	Reviste ISI străin.
	Reviste ISI România
	Reviste România B+
	în străin.
	în EAR
	în ţară
	în străin.
	ale AR
	
	
	
	

	1.
	ICIA
	12
	3
	10
	14
	0
	7
	12
	2
	6
	5
	13
	0
	2
	Peste 600
	14

	4
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


� Au fost organizate 2 manifestări internaţionale şi 12 manifestări naţionale (seminarii ale ICIA) şi au fost 31 de prezentări la 14 manifestări ştiinţifice





